П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

О проведении общественных
обсуждений по объекту:
«Строительство трубопроводов
Кокуйского месторождения (2021-
2022 г.г.)» 2 этап. Сборный
нефтепровод « НГСК от ГЗУ-1000 до
д н е - 1003»

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного Кодекса, статьей 28
Федерального закона от 06.10.2003 №  13 1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 15 Устава
Ординского муниципального округа Пермского края, администрация Ординского
муниципального округа
П О СТА Н О ВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений по объекту
«Строительство трубопроводов Кокуйского месторождения (2021-2022 г.г.)» 2
этап. Сборный нефтепровод «НГСК от ГЗУ-1000 до Д Н С - 1003» 19 августа в 11:00
часов.

2. Местом проведения общественных обсуждений определить помещение
администрации Ординского  муниципального округа Пермского края по адресу:
617500. Пермский край, Ординский район, с. Орда, ул. Советская, д. 12, каб. 130
(зал заседаний Думы Ординского муниципального округа).

3. Инициатор проведения общественных обсуждений -  глава
администрации Ординского  муниципального округа.

4. Заинтересованные лица вправе до 18 августа 2020 года представить
предложения и замечания по теме общественных обсуждений в отдел
архитектуры и градостроительства администрации Ординского муниципального
округа по адресу: с. Орда. ул. Советская, 12. каб. 117.

5. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
организации общеегвенных обсуждений:

Мелёхин А.С. -  глава муниципального округа -  глава администрации
муниципального округа -  председатель организационного комитета;

Пастухов А. В. -  главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации Ординского муниципального округа -
секретарь организационного комитета:

первый заместитель главы администрацииЛазу ков 11.10.
м у н и ц и и ал ь ного о к р у га ;

Лысых Л.В. -  начальник управления имущественных и земельных
отношений;

Шляпникова Н.С. -  начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Ординского муниципального округа;

Коновалов L.K. -  начальник отдела по делам гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и экологической
безопасности администрации Ординского муниципального округа.

6. Постановление вступает в силу после официального опубликования и
подлежит размещ ению на официальном сайте Сардинского муниципального
округа. /  //

7. Контрол:,  за исполнением постановления возх'Ожить на первого
замести геля главы администрации муниципального! округа Лгзукова Н.Ю.

Глава муниципального округа А.С. Мелёхин